MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos Colegiados Ei

uFap]

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.472

Revoga a Resolução CEPE n°
2.584, que trata do processo
seletivo isolado para os Cursos
de Artes Cênicas e de Música.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 306 1  reunião ordinária,
realizada em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais:

Considerando a solicitação encaminhada pela Diretoria do
Instituto de Filosofia, Artes e Cultura da UFOP, constante no memorando
IFAC no 014/11, de 12 de abril,

RESOLVE:

Revogar o disposto na Resolução CEPE n° 2.584, que
aprovou o processo seletivo isolado para os Cursos de Artes Cênicas e
de Música, uma vez que gerava demandas excessivas.

Ouro Preto, em 24 de maio de 2011.

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO

N° C2
DATA3u-  1C91~ 61j

Prof. /o,ão Luiz Martins
Fresidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage www.ufop br - email: soc@reitoria.ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax, (Oxx31)3559-1228